prousof:

- provisor monasterii 201 (eidem monasterio et provisori eius)
- provisor altaris lSancte AgnetísJ qui pro tempore fuerit 20]

- rustici (et masarii) domine abbatisse de Ampez 62
- homines, subdid, rustici er mansionarii labbatisse SMV et prepositi eccle-

sie Sancti Petri de Cameal comoranres in districu et dominio-Carnee 1J5
- de porco rusticí sui labbatisse SMV] lr
- rintborso cuidam nostro rustico cui accepta fuerunt quinque armenta vII
- coltas quas imposuit nobis dominus Patriarcha recipiebamus de bonis ru-

sticorum nostrorum similiter pro colta vr

sacerdos z. capellanus

subditus:

- homines, subditi, rustici et mansionarii labbatisse sMV et prepositi ec-
clesie Sancti Petri de carneal comorantes in districtu et dominlo carnee
135

vassallus:

- vassalli et homines monasterii 9

vicarius a. capellanus

vicedominus (u. gastaldio):

- dominus Adalperius vicedorninus monasterii 174

- magister \wilelminus,/Guillelmus etc. de Mediolano vicedominus sive ga-
staldio habatise nec non conventus et monasteri 1g0; vicedominus Ào-
nasterii L82, 183, L92, L93 vicedominus dominarum 195; vicedominus
monasterii 196, I97, 198; vicedominus dominarum 201; vicedominus
monasteri 202

rapporto ignoto:

- Henricus ... monasterii 205 (forse pstor)
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6) Beni, proprietà, diritti

Tatti i dacamenti concetaenti bení del rzonatterc (acquisiti concessi, contesi). Inobte:

bona monasterl in Pizon L$; de bonis rusticorum nostrorum vn; bona
monasterii Sancte Marie de Civitate x

terra monastertt (nelle mnfinazion) 72, I)L, L65, 167, 1'68, L82, 175, 183;

terra dominarum )ctr
una domus dicti monasteri 114

brayda monasteru 174

infra dausuras locorum seu granciarum vestrarum 85

quidam campus dicti monasterii 192

beni del /nonastefo in colll]ibus rr; super montem Sdavonich monesterii 193,

Schlavonic e Mori 192

titoli e pertinenze;

- nomine casal investimus et recta investitura casal ffadimus,,, cum equo
seruire debeant sicut alii milites seu eorum compares de suis casalibus

serviunt 6

- nomine et iure casalis 9

- tenebatur ad opus monasterii operarí cum dolabro 16

- iure livelli et cavalarie mixtim 69

- que tera est de ministerio dicti monasterii 106

- salvo iure ministerii domine abbatisse et dominarum ecdesie Sanae Marie 142

- iure ministerii cavalarie monasterii 165, cavalgadure abbatisse 166

- tenuta que peninet cavaleriam u

- tenuta que peninet ad cavalafjram in Brazano n

- campi qui pertinent ad ministerium Îabize m

- campus pertinens ad mansum monasterii qui solvit censum III

- campus qui peninet ad ministerium pistandi milleum m

- mansus qui pertinet ad terram militum et qui debet dare equos dicto
monasterio sicut fi socii faciunt u

isorse e destinazioni:

- inpensio non admisceatur reliquo stipendio monacharum sed semotim et
singulariter in quaffuor festivitatibus sanctg Marie inter illas dividatur 1

- quaruor marcas, quarum una intra dominas et sorores monasteri divisimus,
mediam pro panno ad faciendam cortinam ecclesie, unam et dimidiam
intra colores et magistrum qui pingneret eam, ... reliquam vero in usus

familiares domus 6

- bladum dicti monasterii et eius vicedomini necessarium 187

- quando per werram fuit nostrum lgranuml destructum 'r'tr

- spese pro calice et turribulo, pro duobus libris et pro fuaturis aliorum libro-
fl.rm, pro vasis, pro hostio et casella in qua sanctuaria fuerunt imposita w
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S. Marie, ecclesia SMV a. S. Marie
S. Marie, altare/ara SMV a. S. Marie
S. Marie Iustinopolimne, ecclesia 55
S. Marie de Curia/de Curte Civita-

tensis, ecclesia a. Civitas

- contrata/hora a. Civitas
S. Maria de Monte (Castelrnonte):

apud Alzidam et Sanctam Mariam
de Monte 4; si segnala in festo
sancte Marie de Monte 74

S. Marie in Via Lata (Rorza): Octa-
vianus Sancte Marie in Yia Lata
diaconus cardinalis 85

S. Marie Magdalene, altare SMV a.

S. Marie
S. Mauri: domina Agnesa eremitta

Sancti Mauri >qtr

S. Nicolai in Carcere Tulliano
(Rona): Iohannes Sancti Nicolai in
Carcere Tirlliano diaconus cardina-
lis 85

S. Odolrici/Odorici/Oldorici,/\ùío-
dalrici/Volrici (Sant'Odorico al Ta-

gliamento), prepositus: Hermanus
5; Vigandus 1.1; dominus Otto 2),
24; dominus Beringerius/Berenge-
rius 68, 74,77,98, 1,L4, L20

S. Petri de Carnea (San Pietro pres-

so Zuglio)

- ecclesia: dominus tùfoorlicus pre-
positus ecclesie Sancti Peri de
Camea 135

- contrada: in Carnea, in contrata
Sancti Petri, in villa de Orzaninto
14r

S. Petri de Poloneto (rnonastero):

sorores Sancti Petri de Poloneto
120; prope Sanctum Petrum de
Polonetho x

S. Petri Civitatensis:

- ecclesia/capella SMV z. S. Marie

- burgus a. Civitas

- porta a. Civitas

- de Sancto Petro: Thomadus de
Sancto Petro Civitatis filius quon-
dam Leonardi Arponis 198

S. Sabine (Roma): frater Hugo tinrli
Sanae Sabine presbiter cardinalis
85

S. Silvestri Civitatensis:

- ecclesia 114; dominus Scuminus
presbiter Sancti Silvestri 82

- contrata: in conffata Sancti Silve-
stn I)I